
Página: 00001
Prefeitura Municipal de Itapecerica

Estado de Minas Gerais

Declaração de Licitação Deserta

05/11/2015Publicado

Situação

Por Item

Tipo de Julgamento das Propostas
PROCESSO Nº 000104/2015

Data da Elaboração

Local da Compra..............:

Modalidade de Licitação...: Pregão Presencial

01.23 - Diretoria De Compras

Data do Edital de Licitação.:

Entrega da Proposta ........:

Abertura das Propostas ...:

19/11/2015

19/11/2015 às 13:00 hs

19/11/2015 às 13:00 hs

Número da Licitação ...: 000062/2015

   A Comissão Permanente de Licitação, considerando que nenhuma proposta foi apresentada.  
Declara DESERTA a licitação em epígrafe.

ITENS DE REFERÊNCIA DO PROCESSO

Código Descrição Unidade de Aquisição Quantidade Valor Ref. Unitário Valor Ref. Total

00003020 Contratação de empresa, especializada em  
telecomunicaçoes para prestação de serviço  
móvel pessoal (SMP) de voz e dados  
tecnologicos  3 G ou superior  conforme as  
sequintes especificaçoes: Plano corporativo   
com 35 linhas  devidamente ativadas,  
associadas  a um plano Pós pago  de  
serviços que possibilite o atendimento  em  
todas as localidades e zona Rural do  
municipio , bem como atendimento como  
visitante em todo o territorio nacional com  
encaminhamento de chamada de longa  
Distancia Nacional

Mês 12,0000 13.682,1500 164.185,8000

COMISSÃO JULGADORA

Nome CPF AssinaturaCargo

ANDREA VILANO GUIMARAES Pregoeiro 037 545 696-19

CLÉLIA BATISTA RACHID ARAUJO Membro 786 168 086-04

IZABEL CRISTINA SANTOS ALVES Membro 445 030 326-15


